
Dz-13.0021.1.40.2021  

 
 

Uchwała Nr 215/2021 
Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 

w sprawie delegowania członków Rady. 

 
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (tj. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. 
poz. 5475, ze zm.) oraz uchwały nr III/42/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze, Zarząd Dzielnicy XIII Podgórze 
uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
Deleguje się Radnych: Panią Iwonę Praczyńską, Panią Wiolettę Walerską, Pana Tomasza 

Kołomyjskiego oraz Pana Bolesława Markiewicza do udziału w komisji odbioru celem 

przeglądu prac dotyczących bieżącego utrzymania ogródków jordanowskich na terenie 

Dzielnicy XIII. 

Spotkanie rozpocznie się dnia 2 grudnia 2021 r. o godz. 9:30 na terenie ogródka jordanowskiego 

przy ul. Śliskiej. 
 

 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

  

 
UZASADNIENIE: 
Uchwałę podjęto na wniosek Zarządu Zieleni Miejskiej: pismo-email z dn. 26.11.2021 r. 
 
 
 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

Szymon Toboła 

  


